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im Württembergischen Schützenverband 1850 e.V.

Rundenwettkampf

Ergebnisse des

13.05.2022Regionsoberliga Großkaliberpistole 2022

2 . Wettkampfes am 08.05.2022

vorgeschossene Ergebnissexxx© JokoLiga, Mai 2011

Plz Mannschaft Erg

1 SG Ebingen 375 378 372 362 366 1125

2 SSV Aistaig 375 367 367 348 299 1109

3 SV Rottweil 2 372 366 370 363 346 1108

4 Sabt Durrweiler 369 356 369 332 0 1094

4 SV Onstmettingen 1 333 362 382 350 341 1094

6 SV Vöhringen 371 273 367 354 275 1092

7 SV Owingen 367 356 361 361 351 1089

8 SG Hechingen 357 366 318 358 341 1081

9 SV Trossingen 366 332 368 340 344 1078

10 SSG Aichhalden 343 314 353 365 358 1076

Plz Mannschaft Erg

11 SV Onstmettingen 2 352 359 286 236 363 1074

12 SV Hechingen 356 358 0 326 356 1070

13 SV Villingendorf 367 345 321 353 316 1065

14 SG Dunningen 348 343 338 303 348 1039

15 SV Gruol 322 353 299 361 0 1036

15 SV Bisingen 293 360 307 314 362 1036

17 SG Rottweil 1 237 334 377 301 0 1012

18 neutral 0 0 0 0 0 0

18 neutral 0 0 0 0 0 0

18 neutral 0 0 0 0 0 0

Plz Name Mannschaft 150s 20s Erg

1 Moritz Haasis SV Onstmettingen 1 190 192 382

2 Frank Bogenschütz SG Ebingen 189 189 378

3 Kreutle Daniel SG Rottweil 1 184 193 377

4 Hans Martin Strenger SG Ebingen 181 194 375

5 Klaus Dieter Ade SSV Aistaig 183 192 375

6 Martin Neumann SG Ebingen 183 189 372

7 Vaceslav
Gnewaschew

SV Rottweil 2 184 188 372

8 Armin Blocher SV Vöhringen 182 189 371

9 Peter Keller SV Rottweil 2 179 191 370

10 Michael Arbogast Sabt Durrweiler 180 189 369

11 Holger Hinsche Sabt Durrweiler 186 183 369

12 Alexander Jurk SV Trossingen 176 192 368

13 Rudy Klaibe SSV Aistaig 177 190 367

14 Jörg Burger SSV Aistaig 180 187 367

14 Roland Blocher SV Vöhringen 180 187 367

16 Simon Flaig SV Villingendorf 183 184 367

17 Tim Henne SV Owingen 188 179 367

18 Slobodan Jankovic SG Ebingen 176 190 366

19 Christian Kniep SV Rottweil 2 183 183 366

20 Nadja Bohnert SV Trossingen 184 182 366

21 Michael Sukop SG Hechingen 189 177 366

22 Erwin Rall SSG Aichhalden 185 180 365

23 Brigitte Wilke SV Onstmettingen 2 173 190 363

24 Johannes Jauch SV Rottweil 2 181 182 363

25 Eberhard Haasis SV Onstmettingen 1 174 188 362

26 Dimitri Huber SG Ebingen 175 187 362

27 Jochen Straubinger SV Bisingen 179 183 362

28 Sebastian Eger SV Owingen 171 190 361

29 Robert Kumpf SV Owingen 177 184 361

30 Michael Pfister SV Gruol 179 182 361

31 Karl-heinz Heller SV Bisingen 177 183 360

32 Reiner Hodler SV Onstmettingen 2 179 180 359

33 Dirk Baur SG Hechingen 178 180 358

33 Michael Markwald SV Hechingen 178 180 358

35 Rainer Schaible SSG Aichhalden 179 179 358

36 Klaus Schwaner SG Hechingen 174 183 357

37 Steffen Beck Sabt Durrweiler 170 186 356

38 Franz Hess SV Hechingen 171 185 356

Plz Name Mannschaft 150s 20s Erg

39 Raffael Henne SV Owingen 172 184 356

40 Maximilian Gmelin SV Hechingen 177 179 356

41 Michael Matschegg SV Vöhringen 179 175 354

42 Ralph Hebe SV Gruol 165 188 353

43 Christian Schertl SV Villingendorf 169 184 353

44 Frank Mayer SSG Aichhalden 170 183 353

45 Harald Boss SV Onstmettingen 2 173 179 352

46 Marco Bogenschütz SV Owingen 177 174 351

47 Helmut Wißmann SV Onstmettingen 1 172 178 350

48 Michael Villinger-Koch SG Dunningen 165 183 348

48 Daniel Mayer SSV Aistaig 165 183 348

50 Rainer Jäckle SG Dunningen 170 178 348

51 Max Haasis SV Onstmettingen 1 172 176 348

52 Klaus Volk SV Rottweil 2 164 182 346

53 Oliver Grimm SV Villingendorf 168 177 345

54 Karl Strebel SV Trossingen 173 171 344

55 Stefan Broghammer SSG Aichhalden 165 178 343

56 Bernd Müller SG Dunningen 170 173 343

57 Uwe Munz SV Owingen 172 170 342

58 Otto Hoppe SV Onstmettingen 1 171 170 341

59 Anusch Hekmat SG Hechingen 175 166 341

60 Chris Rotner SV Trossingen 180 160 340

61 Thomas Rathgeb SG Dunningen 164 174 338

62 Bucher Thomas SG Rottweil 1 167 167 334

63 Pino Barbera SV Onstmettingen 1 165 168 333

64 Joachim Kopittke Sabt Durrweiler 159 173 332

65 Jürgen Hengstler SV Trossingen 168 164 332

66 Haiko Kimmig SV Hechingen 160 166 326

67 Ingo Weckerle SSG Aichhalden 146 178 324

68 Roger Bürkle SV Gruol 155 167 322

69 Björn Mischke SV Villingendorf 175 146 321

70 Nicki Raiser SG Hechingen 153 165 318

71 Sascha Trunte SV Owingen 160 156 316

72 Peter Schwenke SV Villingendorf 167 149 316

73 Herbert Mayer SV Bisingen 147 167 314

74 Gunther Heugel SG Dunningen 157 157 314

75 Otto Herzog SSG Aichhalden 168 146 314

76 Robert Ruiz SV Bisingen 147 160 307
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Plz Name Mannschaft 150s 20s Erg

77 Michael Thieke SG Dunningen 143 160 303

78 Weinmann Tobias SG Rottweil 1 145 156 301

79 Alexander Lock SV Gruol 133 166 299

80 Christian Sommer SSV Aistaig 139 160 299

81 Steffen Eggert SG Hechingen 146 150 296

82 Albert Grau SV Bisingen 162 131 293

83 Hans Mauch SG Dunningen 149 143 292

84 Leo Bartle SV Rottweil 2 142 144 286

85 Horst Lassert SV Onstmettingen 2 148 138 286

86 Willi Grundler SV Bisingen 128 148 276

87 Steffen Stach SV Vöhringen 151 124 275

88 Matthias Blocher SV Vöhringen 128 145 273

89 Bippus Rolf SG Rottweil 1 103 134 237

90 Hans Jürgen Überall SV Onstmettingen 2 134 102 236
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Platz Mannschaft_Name WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 GesErg Durch.

1 SG Ebingen 1112 1125 0 0 0 0 2237 1118,50

2 SV Rottweil 2 1114 1108 0 0 0 0 2222 1111,00

3 SSV Aistaig 1111 1109 0 0 0 0 2220 1110,00

4 SV Onstmettingen 1 1120 1094 0 0 0 0 2214 1107,00

5 Sabt Durrweiler 1086 1094 0 0 0 0 2180 1090,00

6 SSG Aichhalden 1100 1076 0 0 0 0 2176 1088,00

7 SV Owingen 1085 1089 0 0 0 0 2174 1087,00

8 SV Vöhringen 1080 1092 0 0 0 0 2172 1086,00

9 SG Hechingen 1058 1081 0 0 0 0 2139 1069,50

10 SV Villingendorf 1056 1065 0 0 0 0 2121 1060,50

11 SG Dunningen 1072 1039 0 0 0 0 2111 1055,50

12 SV Hechingen 1035 1070 0 0 0 0 2105 1052,50

13 SV Onstmettingen 2 1025 1074 0 0 0 0 2099 1049,50

14 SV Trossingen 1019 1078 0 0 0 0 2097 1048,50

15 SV Gruol 1050 1036 0 0 0 0 2086 1043,00

16 SV Bisingen 1049 1036 0 0 0 0 2085 1042,50

17 SG Rottweil 1 1009 1012 0 0 0 0 2021 1010,50

18 neutral 0 0 0 0 0 0 0 0,00

18 neutral 0 0 0 0 0 0 0 0,00

18 neutral 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Platz Name SV Onstmettingen 1 WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 GesErg Durch.

1 Moritz Haasis SV Onstmettingen 1 379 382 0 0 0 0 761 380,50

2 Hans Martin Strenger SG Ebingen 379 375 0 0 0 0 754 377,00

3 Klaus Dieter Ade SSV Aistaig 373 375 0 0 0 0 748 374,00

4 Michael Sukop SG Hechingen 380 366 0 0 0 0 746 373,00

4 Vaceslav Gnewaschew SV Rottweil 2 374 372 0 0 0 0 746 373,00

6 Kreutle Daniel SG Rottweil 1 368 377 0 0 0 0 745 372,50

7 Frank Bogenschütz SG Ebingen 365 378 0 0 0 0 743 371,50

7 Armin Blocher SV Vöhringen 372 371 0 0 0 0 743 371,50

9 Michael Arbogast Sabt Durrweiler 372 369 0 0 0 0 741 370,50

10 Peter Keller SV Rottweil 2 369 370 0 0 0 0 739 369,50

11 Jörg Burger SSV Aistaig 371 367 0 0 0 0 738 369,00

12 Christian Kniep SV Rottweil 2 371 366 0 0 0 0 737 368,50

13 Martin Neumann SG Ebingen 363 372 0 0 0 0 735 367,50

14 Slobodan Jankovic SG Ebingen 368 366 0 0 0 0 734 367,00

14 Rudy Klaibe SSV Aistaig 367 367 0 0 0 0 734 367,00

16 Eberhard Haasis SV Onstmettingen 1 370 362 0 0 0 0 732 366,00

17 Raffael Henne SV Owingen 374 356 0 0 0 0 730 365,00

17 Holger Hinsche Sabt Durrweiler 361 369 0 0 0 0 730 365,00

19 Simon Flaig SV Villingendorf 361 367 0 0 0 0 728 364,00

20 Johannes Jauch SV Rottweil 2 364 363 0 0 0 0 727 363,50

21 Erwin Rall SSG Aichhalden 359 365 0 0 0 0 724 362,00

21 Karl-heinz Heller SV Bisingen 364 360 0 0 0 0 724 362,00

23 Nadja Bohnert SV Trossingen 356 366 0 0 0 0 722 361,00

24 Jochen Straubinger SV Bisingen 359 362 0 0 0 0 721 360,50

24 Helmut Wißmann SV Onstmettingen 1 371 350 0 0 0 0 721 360,50

26 Stefan Broghammer SSG Aichhalden 376 343 0 0 0 0 719 359,50

27 Frank Mayer SSG Aichhalden 365 353 0 0 0 0 718 359,00

28 Michael Pfister SV Gruol 354 361 0 0 0 0 715 357,50
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Platz Name SV Vöhringen WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 GesErg Durch.

28 Roland Blocher SV Vöhringen 348 367 0 0 0 0 715 357,50

30 Michael Matschegg SV Vöhringen 360 354 0 0 0 0 714 357,00

30 Marco Bogenschütz SV Owingen 363 351 0 0 0 0 714 357,00

32 Rainer Jäckle SG Dunningen 364 348 0 0 0 0 712 356,00

33 Maximilian Gmelin SV Hechingen 354 356 0 0 0 0 710 355,00

33 Ralph Hebe SV Gruol 357 353 0 0 0 0 710 355,00

35 Robert Kumpf SV Owingen 348 361 0 0 0 0 709 354,50

35 Steffen Beck Sabt Durrweiler 353 356 0 0 0 0 709 354,50

37 Tim Henne SV Owingen 341 367 0 0 0 0 708 354,00

37 Reiner Hodler SV Onstmettingen 2 349 359 0 0 0 0 708 354,00

39 Michael Markwald SV Hechingen 347 358 0 0 0 0 705 352,50

40 Sebastian Eger SV Owingen 343 361 0 0 0 0 704 352,00

41 Brigitte Wilke SV Onstmettingen 2 339 363 0 0 0 0 702 351,00

42 Bernd Müller SG Dunningen 358 343 0 0 0 0 701 350,50

42 Alexander Jurk SV Trossingen 333 368 0 0 0 0 701 350,50

44 Klaus Volk SV Rottweil 2 354 346 0 0 0 0 700 350,00

45 Klaus Schwaner SG Hechingen 342 357 0 0 0 0 699 349,50

46 Dimitri Huber SG Ebingen 332 362 0 0 0 0 694 347,00

47 Daniel Mayer SSV Aistaig 345 348 0 0 0 0 693 346,50

48 Franz Hess SV Hechingen 334 356 0 0 0 0 690 345,00

49 Harald Boss SV Onstmettingen 2 337 352 0 0 0 0 689 344,50

50 Thomas Rathgeb SG Dunningen 350 338 0 0 0 0 688 344,00

50 Oliver Grimm SV Villingendorf 343 345 0 0 0 0 688 344,00

52 Joachim Kopittke Sabt Durrweiler 351 332 0 0 0 0 683 341,50

53 Christian Schertl SV Villingendorf 326 353 0 0 0 0 679 339,50

54 Anusch Hekmat SG Hechingen 336 341 0 0 0 0 677 338,50

55 Björn Mischke SV Villingendorf 352 321 0 0 0 0 673 336,50

56 Otto Hoppe SV Onstmettingen 1 324 341 0 0 0 0 665 332,50

57 Karl Strebel SV Trossingen 319 344 0 0 0 0 663 331,50

58 Jürgen Hengstler SV Trossingen 330 332 0 0 0 0 662 331,00

58 Pino Barbera SV Onstmettingen 1 329 333 0 0 0 0 662 331,00

58 Rainer Schaible SSG Aichhalden 304 358 0 0 0 0 662 331,00

61 Roger Bürkle SV Gruol 339 322 0 0 0 0 661 330,50

61 Chris Rotner SV Trossingen 321 340 0 0 0 0 661 330,50

63 Bucher Thomas SG Rottweil 1 326 334 0 0 0 0 660 330,00

64 Dirk Baur SG Hechingen 293 358 0 0 0 0 651 325,50

65 Michael Thieke SG Dunningen 346 303 0 0 0 0 649 324,50

66 Haiko Kimmig SV Hechingen 321 326 0 0 0 0 647 323,50

67 Gunther Heugel SG Dunningen 328 314 0 0 0 0 642 321,00

68 Herbert Mayer SV Bisingen 326 314 0 0 0 0 640 320,00

69 Robert Ruiz SV Bisingen 324 307 0 0 0 0 631 315,50

70 Peter Schwenke SV Villingendorf 314 316 0 0 0 0 630 315,00

71 Nicki Raiser SG Hechingen 306 318 0 0 0 0 624 312,00

72 Ingo Weckerle SSG Aichhalden 289 324 0 0 0 0 613 306,50

72 Sascha Trunte SV Owingen 297 316 0 0 0 0 613 306,50

74 Leo Bartle SV Rottweil 2 324 286 0 0 0 0 610 305,00

75 Otto Herzog SSG Aichhalden 293 314 0 0 0 0 607 303,50

76 Alexander Lock SV Gruol 290 299 0 0 0 0 589 294,50

77 Hans Mauch SG Dunningen 295 292 0 0 0 0 587 293,50

78 Horst Lassert SV Onstmettingen 2 300 286 0 0 0 0 586 293,00

79 Steffen Stach SV Vöhringen 306 275 0 0 0 0 581 290,50

80 Steffen Eggert SG Hechingen 274 296 0 0 0 0 570 285,00



Region Schwarzwald-Hohenzollern
im Württembergischen Schützenverband 1850 e.V.

Rundenwettkampf

Gesamt - Ergebnisse

13.05.2022Regionsoberliga Großkaliberpistole 2022

- Seite 3/3 - vorgeschossene Ergebnissexxx© JokoLiga, Mai 2011

Platz Name SSV Aistaig WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 GesErg Durch.

81 Christian Sommer SSV Aistaig 266 299 0 0 0 0 565 282,50

82 Matthias Blocher SV Vöhringen 286 273 0 0 0 0 559 279,50

83 Bippus Rolf SG Rottweil 1 315 237 0 0 0 0 552 276,00

84 Weinmann Tobias SG Rottweil 1 225 301 0 0 0 0 526 263,00

85 Hans Jürgen Überall SV Onstmettingen 2 287 236 0 0 0 0 523 261,50

86 Albert Grau SV Bisingen 229 293 0 0 0 0 522 261,00

87 Willi Grundler SV Bisingen 203 276 0 0 0 0 479 239,50

88 Max Haasis SV Onstmettingen 1 0 348 0 0 0 0 348 348,00

88 Michael Villinger-Koch SG Dunningen 0 348 0 0 0 0 348 348,00

90 Uwe Munz SV Owingen 0 342 0 0 0 0 342 342,00

91 Uwe Stegmeier SV Hechingen 307 0 0 0 0 0 307 307,00


